
No Kecamatan Gampong URL Dosen Pembimbing Lapangan

Lampineung http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lampineung9 Dr. Rosnizar, M.Sc

Labuy http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/labuy09 Dr. Nurdin, M.Si

Desa Teupin Batee http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/teupinbatee9 Dr.drh.Razali,M.si

Teupin Batee http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/teupinbatee09 Dr. drh. Razali, M.Si

Lamreung http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lamreung9 Dewi Srijayanti, S.TP, M.Sc

Lamreung http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lamreung09
Dewi Sri Jayanti, S.TP, M.Sc , Siti 

Mechram, S.TP, M.Sc

saree aceh http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/sareeaceh9 Ir. Jumini, MP

Saree Aceh http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/sareeaceh09 Ir. Jumini, M.P.

saree aceh http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/sareeaceh0009 Dr. nat. tech. Syafruddin, M.P.

Saree Aceh http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/sareeaceh009 Dr. Saiful, S.Si., M.Si

Meunasah Bak Ue http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/meunasahbakue9 Drs. Zulfitri, M.Biomed

Meunasah mesjid http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/meunasahmesjid9 Widya Sari S.Si, M.Sc

Layeun http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/layeun9 Muslim, M.InfoTech

Deah Mamplam http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/deahmamplam9 Widya Sari, S.Si, M.Si

Meunasah Bak U http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/meunasahbaku9 Prof. M. Ali Sarong, M.Si

Meunasah Bak'U http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/meunasahbaku09 Dr. Syaukani, S. Si., M. Sc.

Lamseunia http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lamseunia9 Drs. Zulfitri, M.Biomed

pulot http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/pulot9 Muslim Amiren, M.IT

Lambaro Seubon http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lambaroseubun9 Dr. Ir. Husni, M.Agric

Lambaro Seubon http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lambaroseubun09 DR. Ir. ALFIZAR, M.Sc

Labuy http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/labuy9 DR. Rosnizar, M.Sc

Ruyung http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ruyung9 Novita, S.Pd, M.Pd

Ruyung http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ruyung09 Dr. Saida Rasnovi, S.Si
Ruyung http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ruyung009 Novita, S Pd. M.Pd

Ladong http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ladong9 Novita, S.Pd, MA

Ladong http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ladong009 Novita, S.Pd. MA

ladong http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ladong09 Novita, S.Pd. MA

Ladong http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ladong09 Dr. Saida Rasnovi, S.Si, M.Si

7 Montasik Lam Raya http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lamraya9 Raida Agustina, S.TP., M.Sc

Lam Reukam http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lamreukam9 Ir. Alfian Rusdy, MP

Lam Rukam http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/lamrukam9 Dr. Ir. Syamsuddin, M.Si
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